
Ersatzteilliste
Replacement Parts
Pièces de Rechange

Änderungen in Konstruktion und Ausführung vorbehalten
We reserve the right to change the construction and specifi cation
Nous nous réservons le droit de modifi cations techniques et d'exécution ainsi que de la possibilité des livraisons
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Änderungen in Konstruktion und Ausführung vorbehalten 1

Pos.Nr.
Pos.no.
Po si ti on

Art.no.
Réf.

Beschreibung
Description
Désignation

Preisgruppe
Price bracket
Catégorie de prix

Art.-Nr.
Art.no.

Preisgruppe
Price bracket
Catégorie de prix

Art.-Nr.
Art.no.

Pièces de Rechange
Pos.Nr. PreisgruppePreisgruppe

Änderungen in Konstruktion und Ausführung vorbehalten 1

Aufl age 07/2003
Edition 07/2003
Tirage 07/2003

63486 
63487 69487
63488       69488

SNCF 68000 SPA

Blatt 1225
Page 1225
Page 1225Best. Nr. 841706

Symbolische Darstellung
Symbolic Illustration
Illustration fi gurative

1 Motor                          85111 57
2 Haftringsatz DC                85622 19
3 Schraube 2.2X9.5               85808 2
4 Schnecke gelb M 0.5                     86702 5
5 Zugfeder                       86208 2
6 Schneckenzahnrad gelb          86413 4
7 Zahnrad                        86520 2
8 Kardanschale kurz              87129 3
9 Schneckendeckel m.Stab.Feder   112502 8

10 Platine kpl.                   87838 38
11 Universalkupplung              89282 5
12 Lager für Schneckenachse       89749 6
13 Kardansatz                     100075 11
14 Brückenstecker                 100644 7
15 Distanzplättchen               105764 2
16 Drahtlampe T3/4 16V 30mA       108616 10
17 Teilesatz                      112503 8
18 Getriebeboden-Kinematiksatz      112504 7
19 Deichsel-Puffersatz            112505 7
20 Schneckensatz kpl.             112507 24
21 Zurüstbeutel                   112509 24
22 Radsatz o. Haftring            112510 18
23 Radsatz m. 2 Haftringen        112511 20
24 Radsatz o. Haftring D=10,8      112512 18
25 Blende 1 kpl.                  112513 13
26 Getriebesatz                   112514 18
27 Blende 2 kpl.                  112515 12
28 Fenster-Lichtleitersatz        112516 18
29 Teilesatz                      112517 7
30 Frontgriff-Auftrittsatz        112518 8
31 Lichtblende                    112519 2
32 Signalhorn                     112520 2
33 Attrappenrahmen klein           112521 3
34 Türgriffsatz                   112522 12
35 Radkontaktsatz                 112524 7
36 Teilesatz                      112545 6
37 Grundrahmen                    114153 35
38 Lampen-Flexplatine             114154 15
39 Gehäuse kpl.   68056               114266 58
40 Zurüstbeutel 2                 114156 10
41 Teilesatz 114157 17
42 Tafelsatz lackiert 114267 20

Abweichende Teile 63488
45 Antenne                        88030 4
46 Zurüstbeutel 1                 112547 24
47 Radsatz ohne Haftring          112548 18
48 Radsatz mit 2 Haftringen       112549 20
49 Blende 1 kpl.                  112551 12
50 Teilesatz                      112552 17
51 Getriebeboden-Kinem.                112553 7
52 Getriebesatz                   112554 18
53 Blende 2 kpl.                  112555 12
54 Teilesatz                      112557 7
55 Teilesatz                      112558 8
56 Attrappenrahmen klein 112559 3
57 Frontgriff-Auftrittsatz          112560 8
58 Teilesatz                      112562 7
59 Türgriffsatz                   112563 14
60 Grundrahmen                    114153 35
61 Lampen-Flexplatine             114154 15
62 Decoderhalter 114224 3
63 Gehäuse kpl.  468538                 114258 58
64 Zurüstbeutel 2                 114259 15
~ Wechselstrom 69487
65 Radsatz o. Haftringen o. Z. 114158 16
66 Radsatz mit 2 Haftringen 114159 20
67 Radsatz o. Haftringen o. Z. 114160 16
68 Getribeboden 114162 6
69 Radsatz o. Haftring m. Z. 114164 18
70 Radsatz o. Haftring m. Z 114165 18
~ Wechselstrom 69488
71 Decoder Motorola lastgeregelt 10738 ---          
72 AC-Flüsterschleifer kurz       40064 ---          
73 Haftringsatz (*AC*)            85623 16
74 Schraube M 1.6X4 Schw.         85727 2
75 Radsatz o. Haftring o.Zahnrad 114260 16
76 Radsatz mit 2 Haftringen       114261 20
77 Radsatz o. Haftring o.Zahnrad       114262 16
78 Getriebesatz                   114161 20
79 Zwischenzahnrad               114163 2
80 Getriebeboden AC               114263 4
81 Radsatz o.Haftring m.Zahnrad 114264 18
82 Radsatz o.Haftring m.Zahnrad   114265 18
1 Motor 8511 57
2 Set with traction tires DC 85622 19
3 Screw 2.2x9,5 85808 2
4 Worm 86702 5
5 Spring 86208 2
6 Worm gear yellow 86413 4
7 Gear 86520 2
8 Cardan shell short 87129 3
9 Worm cover w.vibration damper 112502 8

10 Printed circuit assembly 87838 38
11 Universal coupling 89282 5
12 Bearing for Worm axle 89749 6
13 Cardan set 100075 11
14 Connector 100644 7
15 Spacer 105764 2

32

28

29

31

39 63

x3

3

10

5

14

o. Abb. / no ill.
Antenne
Antenna

45
30 57

36 58

34 59

71

17 55

19 54

5633

38 6116

16 Bulb T3/4 16V 30mA 108616 10
17 Parts set 112503 8
18 Gearbottom and kinematics 112504 7
19 Drawbar and Buffer-set 112505 7
20 Worm set ass. 112507 24
21 Bag with accessories 112509 24
22 Wheelset without traction tyre 112510 18
23 Wheelset with 2 traction tires 112511 20
24 Wheelset without traction tyre 112512 18
25 Bogie cover 1 cpl. 112513 13
26 Gear set 112514 18
27 Bogie cover 2 cpl. 112515 12
28 Window and light transmission set 112516 18
29 Parts set 112517 7
30 Handle set 112518 8
31 Light cover 112519 2
32 Horn 112520 2
33 Push in part set, small 112521 3
34 Door handle set 112522 12
35 Wheel contact set 112524 7
36 Parts set 112545 6
37 Main frame 114153 35
38 Flexible Printed circuit for bulbs 114154 15
39 Casing assembly 68056 114266 58
40 Bag with accessoires 2 114156 10
41 Parts set 114157 17
42 Set with number boards 114267 20
Variant Parts  63487
43 Loud speaker fastener 114167 2         
44 Decoder fastener 114168 3

51 Gear bottom 112553 7
52 Gear set 112554 18
53 Bogie cover 2 cpl. 112555 12
54 Parts set 112557 7
55 Parts set 112558 8
56 Push in part set, small 112559 3
57 Handle set 112560 8
58 Parts set 112562 7
59 Door handle set 112563 14
60 Main frame 114153 35
61 Flexible Printed circuit for bulbs 114154 15
62 Decoder fastener 114224 3
63 Casing assembly 468538 114258 58
64 Bag with accessoires 2 114259 15
~ Wechselstrom 69487
65 Wheelset without traction tyre 114158 16
66 Wheelset with 2 traction tires 114159 20
67 Wheelset without traction tyre 114160 16
68 Gear bottom 114162 6
69 Wheelset without traction tyre 114164 18
70 Wheelset without traction tyre 114165 18
~ AC Wechselstrom 69488
71 Decoder Motorola load reg. 10738 --         

Variant Parts 63488
45 Antenna 88030 4
46 Bag with accessoires 112547 24
47 Wheelset without traction tires 112548 18
48 Wheelset with 2 traction tires 112549 20
49 Bogie cover 1 cpl. 112551 12
50 Parts set 112552 17

72 Whisper wiper short 40064 --         
73 Set with traction tires AC 85623 16
74 Screw 85727 2
75 Wheelset without traction tyre 114260 16
76 Wheelset with 2 traction tires 114261 20
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Abweichende Teile 63487
43  Lautsprecherhalter             114167 2
44  Decoderhalter                  114168 3

21 46
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Ersatzteile erhalten Sie bei Ihrem Fachhändler, Ersatzteile erhalten Sie bei Ihrem Fachhändler, 
Ihrer Landesvertretung, oder bei:
You can order your Replacement Parts at your 
local dealer, your country representative, or:
Passez commande des pièces détachées chez 
votre détaillant, chez le S.A.V. de votre importa-
teur national ou en direct au S.A.V. ROCO:

ROCO Modellspielwaren
VertriebsgmbH & Co. Handels KG
- Service -
Georg-Wrede-Straße 49
D-83395 Freilassing
 +49 / (0)86 54 / 47 63 0
Fax: +49 / (0)86 54 / 47 63 50
E-Mail: service@roco-online.de

Ersatzteile erhalten Sie bei Ihrem Fachhändler, Ersatzteile erhalten Sie bei Ihrem Fachhändler, ROCO Modellspielwaren

ROCO Modellspielwaren GmbH
www.roco.co.at

Jakob-Auer-Straße 8, A-5033 Salzburg
 +43 / (0) 662 / 62 09 61
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Getriebeboden AC
Gear bottom AC
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1 Moteur 85111 57
2 Bandagee d‘ adhérence 85622 19
3 Vis 2,2 x 9,5 85808 2
4 Vis sans fi n M 0,5 86702 5
5 Ressort 86208 2
6 Pignon de la vis sans fi n 86413 4
7 Pignon 86520 2
8 Tulipe d'arbre à Cardan, courte 87129 3
9 Couvercle>>vis sans fi n<<complet 112502 8

10 Circuit imprimé 87838 38
11 Attelage universel 89282 5
12 Palier de l‘axe de la vis sans fi n 89749 6
13 Jeu de transmission à cardan 100075 11
14 Fiche de shuntage 100644 7
15 Entretoise 105764 2
16 Ampoule à électrodec 16V 108616 10
17 Jeu de pièces 112503 8
18 Couvercle du carter d'engrenage 112504 7
19 Timon/jeu de tampons 112505 7
20 Jeu de vis sans fi n, complet 112507 24
21 Sachet des pièces de fi nition 112509 24
22 Essieu à roues non bandages 112510 18
23 Essieu à roue bandagées 112511 20
24 Essieu à roues non bandagées 112512 18
25 Flancs de bogie 1, complet 112513 13
26 Jeu d‘engrenages 112514 18
27 Flancs de bogie 2, complet 112515 12
28 Jeu de fenêtres 112516 18
29 Jeu de pièces 112517 7
30 Jeu de mains courantes 112518 8
31 Cache-lumière 112519 2
32 Trompe 112520 2
33 Grappe de pièces rapportées 112521 3
34 Jeu de poignées 112522 12
35 Lame de contact 112524 7
36 Jeu de pièces 112545 6
37 Support d'ampoule 114153 35
38 Circuit imprimé fl exible à ampoules 114154 15
39 Caisse complet 68056 114266 58
40 Sachet des pièces de fi ntion 114156 10
41 Jeu de pièces 114157 17
42 Jeu de plaques, peintes 114267 20
43 Support pour haut parleur 114167 2
44 Support pour décodeur 114168 3
45 Antenne radio sol-train 88030 4
46 Sachet des pièces de fi nition 112547 24
47 Essieu à roues non bandagées 112548 18
48 Essieu avec pignon et deux 

bandages d‘adherence
112549 20

49 Flancs de bogie 1, complet 112551 12
50 Jeu de pièces 112552 17
51 Couvercle du carter d'engrenage 112553 7
52 Jeu d‘engrenages 112554 18
53 Flancs de bogie 2, complet 112555 12
54 Jeu de pièces 112557 7
55 Jeu de pièces 112558 8
56 Grappe de pièces rapportées 112559 3
57 Jeu de mains courantes 112560 8
58 Jeu de pièces 112562 7
59 Jeu de poignées 112563 14
60 Support d'ampoule 114153 35
61 Circuit imprimé fl exible à ampoules 114154 15
62 Support pour dècodeur 114224 3
63 Caisse complet 468538 114258 58
64 Sachet des pièces de fi ntion 114259 15
65 Essieu à roues non bandages 114158 16
66 Essieuà 2 roues bandagèes 114159 20
67 Essieu à roues non bandages 114160 16
68 Couvercle de la boite 

d'engrenages
114162 6

69 Essieu à roues non-
bandagèes, avec pignen

114164 18

70 Essieu à roues non-
bandagèes, avec pignon

114165 18

71 Décodeur Motorola 10738 ---          
72 Frotteur silencieux, court 40064 ---          
73 Bandagee d'adhérence 85623 16
74 Vis 85727 2
75 Essieu à roues non bandagées 114260 16
76 Essieu avec pignon et deux 

bandages d‘adherence
114261 20

77 Essieu à roues non bandagées 114262 16
78 Jeu d‘engrenages 114161 20
79 Pignon 114163 2
80 Couvercle  AC 114263 4
81 Essieu à roues non bandagées 114264 18
82 Essieu à roues non bandagées 114265 18

77 Wheelset without traction tyre 114262 16
78 Gear set 114161 20
79 Between gear 114163 2
80 Gearbottom AC 114263 4
81 Wheelset with traction tyres 114264 18
82 Wheelset with traction tyres 114265 18

o. Abb. / no ill.
Lautsprecherhalter
Loud speaker fastener

43

o. Abb. / no ill.
Decoderhalter
Decoder fastener

6244

7567 776924 81 82


